
                              DELIBERAZIONE DEL  
                    DIRETTORE GENERALE         n° 373 del 13.06.2008 
   
 
 

 
 

OGGETTO : Rettifica delib. N°328 del 15/5/2008 - Proroga conv enzione per le attività di 

soccorso con l’Organizzazione di Volontariato “CROCE ROSSA ITALIANA” di 

Arzana. 

  

 
Su proposta del direttore del servizio Affari Generali e Legali 
 
 
RICHIAMATA  la deliberazione D.G. n° 328 del 28.04.1998 avente ad oggetto: “Proroga 
convenzione Anno 2008 per le attività di soccorso con l’Organizzazione di Volontariato 
“CROCE ROSSA ITALIANA” di Arzana; 
 
PRESO ATTO che nella stessa è stato indicato come rappresentante legale della Croce Rossa 
Italiana il Sig. Diolosà Marcello; 
 
VISTA  la nota prot. 9292 del 27/5/08 a firma del Resp.le del procedimento Maresciallo 
Antonio G. Murittu con la quale il Comitato Prov.le di Nuoro della Croce Rossa Italiana, ci 
trasmetteva la determina di nomina (ordinanza n°510/07 del 4/12/07) del nuovo 
rappresentante legale Sig.ra Dionisi Lorena, che si allega alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 
CONSTATATA pertanto la necessità di rettificare la delibera n°328 del 15/5/2008 di proroga 
convenzione per le attività di soccorso con l’Organizzazione di Volontariato “C.R.I.” di 
Arzana sostituendo il nominativo del rappresentante legale Sig. Diolosà Marcello con quello 
della Sig. Dionisi Lorena; 
 
VISTA  la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTI  i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’art.32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTA la Legge 266/91; 
 
VISTA la Legge regionale 13.09.1993; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
PER I MOTIVI ESPOSTI IN PREMESSA  : 
 
 
 
 



 
 
 
DI RETTIFICARE  la delibera n°328 del 15/5/2008 identificando quale rappresentante 
legale della “CROCE ROSSA ITALIANA” di Arzana, la Sig. Dionisi Lorena come da nota 
prot. N°9292 DEL 27/5/2008 inviata dal responsabile del procedimento del Comitato Prov.le 
di Nuoro della C.R.I., Maresciallo Antonio G. Murittu. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 Dott. Bruno Palmas 
 
 
 
Il Direttore Sanitario                                                                               Il Direttore Amministrativo 
Dott. Giommaria Solinas                                                                            Dott. Mariano Meloni 
 
 
 
Il Direttore del Servizio AA.GG e Legali 

Dr. Antonio Mario Loi 
 
 
  L’Estensore 
Sig.ra Silvana Usai 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal _______________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

 
__________________________ 

 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° __________________ 
 
 
Lanusei, li _____________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG e Legali 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Servizio Emergenza Territoriale 
 
 


